

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้ดอกไม้ประดับ จำนวน 14 รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,312,000.- บาท (สามล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
เป็นเงิน 398,500.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้
  - 4.1 นางสาวพิกุล ปิ่นคำ
  - 4.2 นางระยองดาว นวลทิพย์
  - 4.3 ร้านแม่ปิงการ์เด็นท์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
  - 5.1 นางมัทนา นครชัยศรี
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายนายธนคม จันทร์ปิง
  - 6.2 นายศราวุธ กันธิโน
  - 6.3 นายสุรินทร์ สายมงคล

ราคากลาง

จัดซื้อไม้ดอก-ไม้ประดับ จำนวน 14 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	ต้นหนวดปลาตุกพรรณกลาง ถูง 3 นิ้ว	3,000	ถูง	10.00	30,000.00	
2	ต้นเศรษฐีไซ่งอนต่าง ถูง 3 นิ้ว	1,000	ถูง	10.00	10,000.00	
3	ผักเบ็ดแดง ถูง 4 นิ้ว	2,000	ถูง	15.00	30,000.00	
4	หลิวได้หัวน กระถาง 6 นิ้ว	500	กระถาง	25.00	12,500.00	
5	ต้นเฟิร์นใบมะขาม ถูง 4 นิ้ว	1,500	ถูง	25.00	37,500.00	
6	ต้นกระดุมทองเลื้อย ถูง 4*8 นิ้ว	2,000	ถูง	25.00	50,000.00	
7	ต้นไทรเกาหลี สูง 1 เมตร ถูง 8 นิ้ว	350	ถูง	150.00	52,500.00	
8	ต้นไทรคริสติน่า สูง 1 เมตร ถูง 8 นิ้ว	100	ถูง	150.00	15,000.00	
9	ต้นเข็มเชียงใหม่ ถูง 6 นิ้ว	100	ถูง	80.00	8,000.00	
10	ต้นบุษบាយาหี กระถาง 8 นิ้ว	350	กระถาง	80.00	28,000.00	
11	ต้นหญ้าถอดปล้อง กระถาง 8 นิ้ว	450	กระถาง	120.00	54,000.00	
12	ต้นแพงพวย กระถาง 8 นิ้ว	300	กระถาง	80.00	24,000.00	
13	ดินผสมสำเร็จ กระสอบ 50 กิโลกรัม	400	กระสอบ	80.00	32,000.00	
14	หญ้ามาเลเซีย	500	ตร.ม.	30.00	15,000.00	
รวมเป็นเงิน					398,500.00	

สามแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนคม จันทร์ปิง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ กันธิโน)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรินทร์ สายมงคล)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน